
§3

Z A R Z Ą D Z E N I E NR 25/1/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 18 maja 2015 roku

w sprawie: zmiany zarządzenia w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej
nadzwyczajnymi wydarzeniami.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw

Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 roku w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie

ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U z 2014r. poz. 1152) zarządzam, co

następuje:

§ l

W Zarządzeniu Nr 19/I/20 15 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 20 kwietnia

2015r. w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami zmianie ulega § 1 pkt 5 Tabeli

i otrzymuje brzmienie:

NrOKW Siedziba OKW Nazwisko i imię przedstawiciela

5 Szkoła Podstawowa Piekarski Zbigniew
w Szyszyńskich Holendrach

§2

1. Osoba powołana zostanie przeszkolona w zakresie ochrony lokali.

2. Obowiązki swoje będzie pełnić na podstawie imiennego upoważnienia.

Wykonanie zarządzenia powierza urzędnikowi wyborczemu.

§4

t: 4.."" .•.•. '" .·wUUt'Lrgr mż Mariusz Zaborowski

BURMił;:[8tZ


